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Cuenta Publica 2014
Relacién de bienes inmuebles que componen el patrimonio
Del 1o0. de enero al 31 de diciembre de 2014
Miles de Pesos

INSTITUTO TECNOLOGICO SUPERIOR DE CIUDAD SERDAN

Descripcion del Bien Inmueble

UNIDAD ACAD. DEPARTAMENTAL TIPO IlI
UNIDAD ACAD. DEPARTAMENTAL TIPO II
LABORATORIO BASICO POLIFUNCIONAL
AULAF.I.S.E.P.

UNIDAD DE PRACTICAS FED

CASETA DE VIGILANCIA

INVERNADERO SIP 1100 M

CONSTRUCCION DE CERCADO PERIMETRAL

Valor en libros

$7,119.3
$7,978.5
$852.3
$241.8
$9,652.2
$125.8
$400.0
$511.8
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